
Gemeente Leidschendam-Voorburg - Verordening tot tweede wijziging van

de Verordening op de heffing en invordering van leges 2015

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 229, eerste lid en aanhef en

onderdeel b van de Gemeentewet.

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen: De Verordening tot Tweede wijziging van de Verordening op de heffing en invordering

van leges 2015

 
 

Artikel I
A. Aan hoofdstuk 1 Burgerlijke stand van titel 1 van de tarieventabel wordt toegevoegd:

 

 Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand 

   

 Het tarief bedraagt voor de aanvraag tot een eenvoudige huwelijksvoltrekking, danwel een eenvoudige

registratie van een partnerschap in het Klant Contact Centrum in Leidschendam:

1.1.1.14.

   

€ 135,00Dinsdag en woensdag om 14.00 uur en 15.00 uur1.1.1.15

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

De verordening kan worden aangehaald als de “Tweede wijzigingsverordening leges 2015”.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

d.d. 17 november 2015.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond, drs. J.W. van der Sluijs

Nr. 110125

GEMEENTEBLAD 20 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2015 nr. 110125 20 november 20151


